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Föreläsningar 
i serien:

Under Örebro kommuns jubileumsfirande vill vi bidra med 
föreläsningar som belyser demokratins framväxt i Sverige.

Torsdag 21 januari kl. 18.30 
1809 års regeringsform – demokratins och folkstyrets utveckling i 
Sverige. Välkommen att möta Björn von Sydow! Docent och universitetslektor 
i statsvetenskap vid Stockholms universitet, riksdagsledamot, tidigare handels- 
respektive försvarsminister, talman i riksdagen, ordförande i Vetenskapsrådet. 
Plats: Hjalmar Bergman-salen, Örebro stadsbibliotek

Tisdag 23 februari kl. 18.30 
Den långa vägen till demokrati. Gunnela Björk, historiker och lektor 
vid Örebro universitet, tidigare journalist, namnkunnig och uppskattad föreläsare. 
Gunnela ger en översikt över Sveriges långa väg till demokrati, inte minst om  
de dramatiska åren i början av 1900-talet med strejker, revolution i vår omvärld, 
oroligheter, rösträttskamp och organisering. Demokratin är verkligen inte självklar 
— det visar vår närmaste historia.  
Plats: Hjalmar Bergman-salen, Örebro stadsbibliotek

Tisdag 2 mars kl. 18.30
Kvinnor på gränsen till genombrott – Ulrika Knutson
Ulrika Knutson, kulturjournalist, författare, om Elin Wägner och de andra kvinnor-
na i och kring Fogelstadgruppen och tidningen Tidevarvet – en spännande krets i 
en spännande tid. Plats: CaféScenen, Örebro stadsbibliotek

Torsdag 25 mars kl. 18.30 
Teknik i demokratins tjänst - från boktryckarkonst till blogg. 
Vi bjuder in till en kväll med Lars Ilshammar, historiker med teknikens 
utveckling och samspel med politiken som ett forskningsområde, inte minst IT  
och kommunikationsteknologins möjligheter att fördjupa och vidga demokratin. 
Lars har tidigare varit verksam på Örebro universitet och chefredaktör på 
Örebrokuriren, och är nu chef på Arbetarrörelsens Arkiv och Bibliotek.
Plats: Hjalmar Bergman-salen, Örebro stadsbibliotek

Tisdag 6 april kl. 18.30
Djurens rätt – Roger Pettersson, verksamhetschef på Djurens Rätt, expert 
i den statliga utredningen om ny djurskyddslag. Djurens Rätt arbetar med 
opinionsbildning och information för ett samhälle där djurs behov tillgodoses.
Plats: CaféScenen, Örebro stadsbibliotek

Arr: ABF/Tankarnas Trädgård, Stadsbiblioteket och Kultur- och medborgarförvaltningenFri entré

MERA!

VÄLKOMMEN!
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laspärlespel på Stadsbiblioteket


